
Proprietário:

Descrição:

Período:

Endereço:

Valor %

10,83%

67,33%

15,63%

6,21%

10.296,71R$     100%

10.296,71R$     100%

Eng. Civil Fernanda Steffens

CREA-SC 176334-9

Total acumulado

Prefeitura Municipal de Doutor Pedrinho

Obra:
Reforma do Telhado - Banheiros Externos Sede da 

Prefeitura

Cronograma de Obra

jan/24

Rua Brasília, 02 - Centro, Doutor Pedrinho/SC

Seviços Preliminares1

2 Estrutura e Telhamento

Acabamentos internos e externos3

4

Período - Mês 1

Total simples

Item Serviço Total do Item

Serviços Finais

1.114,99R$     

6.932,68R$     

1.609,64R$     

639,40R$        

1.114,99R$       

6.932,68R$       

1.609,64R$       

639,40R$          
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